



# Hindustan Foods Ltd.



**Registered Office & Corporate Headquarters:** Office No.3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City,  
15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla (W), Mumbai, Maharashtra, India. 400070.  
Email : [business@thevanitycase.com](mailto:business@thevanitycase.com) Website : [www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com)  
Tel.No. +91-22-61801700 CIN: L15139MH1984PLC316003

Company Scrip Code: 519126

Ref : HFL/02/2019/18

Date : 06<sup>th</sup> February, 2019

To,  
The General Manager  
Department of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400 001.  
Tel : (022) 2272 1233 / 34

Through Listing Centre

**Sub.: Filing of copy of notice published in newspaper**

Dear Sir / Madam,

With reference to the above referred subject, please find attached herewith Notice of NCLT/  
Tribunal Convened Meeting, cut-off date and voting, as published in the newspaper Free  
Press Journal and Navshakti on 06<sup>th</sup> February, 2019.

The said notice is also posted on the website of the Company [www.hflgoa.com](http://www.hflgoa.com).

This is compliance with the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure  
Requirements) Regulations, 2015, applicable laws and for your information.

Thanking you,

Yours faithfully  
For **HINDUSTAN FOODS LIMITED**

  
**Beena M. Mahambrey**  
*Company Secretary*  
**ACS 18806**

**Panaji Office:** Dempos House, Campal, Panaji, Goa. 403001.  
Tel.No. +91-832-2441300 Fax: +91-832-2225098 Email: [hfl@dempos.com](mailto:hfl@dempos.com)  
**Factory :** Usgao, Ponda, Goa, Phone : 0832-2344257, Fax : 2348009  
E-mail : [hfladmin@dempos.com](mailto:hfladmin@dempos.com) / [hflaccounts@dempos.com](mailto:hflaccounts@dempos.com)



# HINDUSTAN FOODS LIMITED

Form No. CAA. 2



[Pursuant to section 230(3) and rule 6 and 7]

## COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1669 OF 2018

Avalon Cosmetics Private Limited .....the First Applicant Company

Hindustan Foods Limited .....the Second Applicant Company

### NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETING OF THE EQUITY AND PREFERENCE SHAREHOLDERS OF THE SECOND APPLICANT COMPANY

Notice is hereby given that by an order dated the 01<sup>st</sup> day of February, 2019 the Mumbai Bench of National Company Law Tribunal (the "Order") has directed a meeting to be held of the equity and preference shareholders of the Second Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed arrangement embodied in the Scheme of Arrangement between Avalon Cosmetics Private Limited ("ACPL" or "the Demerged Company") with Hindustan Foods Limited ("HFL" or "the Resulting Company") and their respective shareholders (the "Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Second Applicant Company will be held at Unit No. 03, Level -01, Centrium, Phoenix Market City, 15 LBS Marg, Kurla (W), Mumbai - 400070 on Thursday, the 14<sup>th</sup> day of March, 2019 at 11.00 am at which time and place, the equity shareholders of the Second Applicant Company are requested to attend.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of 9% Redeemable non-cumulative non-convertible preference shareholders of the Applicant Company will be held at Unit No. 03, Level -01, Centrium, Phoenix Market City, 15 LBS Marg, Kurla (W), Mumbai - 400070 on Thursday, the 14<sup>th</sup> day of March, 2019 at 02.00 pm at which time and place, the respective preference shareholders of the Second Applicant Company are requested to attend.

Copies of the said Scheme, and of the statement under Section 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Second Applicant Company and/ or at the office of its Advocates, M/s Rajesh Shah & Co. having their office at Oriental Building, Office No.16, 1<sup>st</sup> Floor, 30 Nagardas Master Road, Opposite Welcome Hotel, Flora Fountain, Mumbai - 400001. Person(s) entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at Office No. 03, Level 2, Centrium, Phoenix Market City, 15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla, Mumbai-400070 not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Second Applicant Company.

The Tribunal has appointed Mr. Sameer Kothari, Managing Director (DIN: 01361343) and failing him, Mr. Ganesh Agrekar (DIN: 06865379), Director of the Second Applicant Company as chairman of the said shareholders' meetings. The above-mentioned Scheme, if approved by the Equity and Preference Shareholders in their meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Sd/-

Dated : 06 February, 2019

Mumbai

Sameer Kothari  
Chairman appointed for the meeting



# हिंदुस्तान फूडस् लिमिटेड

प्रपत्र क्र. सीएए. २



(कलम २३०(३) आणि नियम ६ आणि ७ अनुसार)

कंपनी योजना अर्ज क्र. १६६९ सन २०१८

अॅव्हलॉन कॉस्मेटिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड ..... पहिली अर्जदार कंपनी  
हिंदुस्तान फूडस् लिमिटेड..... दुसरी अर्जदार कंपनी

## दुसऱ्या अर्जदार कंपनीच्या समभाग आणि प्रेफरन्स भागधारकांच्या सभेची सूचना आणि सूचनेची जाहिरात

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, दिनांक ०१ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीच्या आदेशाद्वारे राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने अॅव्हलॉन कॉस्मेटिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड (एसीपीएल किंवा विभक्त कंपनी) सह हिंदुस्तान फूडस् लिमिटेड (एचएफएल किंवा नवीन कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक दरम्यान व्यवस्थेच्या योजनेत समाविष्ट प्रस्तावित व्यवस्था ("योजना") सुधारणेसह किंवा शिवाय विचारात घेणे आणि योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी दुसऱ्या अर्जदार कंपनीच्या समभाग आणि प्रेफरन्स भागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, दुसऱ्या अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची सभा ही गुरुवार, १४ मार्च, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वा. युनिट क्र. ०३, लेव्हल-०१, सेन्ट्रियम, फिनिक्स मार्केट सिटी, १५ एलबीएस मार्ग, कुर्ला (प.), मुंबई - ४०००७० येथे घेण्यात येणार आहे. ज्या ठिकाणी आणि वेळी दुसऱ्या अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या ९% रिडिमेबल नॉन-कम्युलेटिव्ह नॉन-कन्व्हर्टिबल प्रेफरन्स भागधारकांची सभा ही गुरुवार, १४ मार्च, २०१९ रोजी दुपारी ०२.०० वा. युनिट क्र. ०३, लेव्हल-०१, सेन्ट्रियम, फिनिक्स मार्केट सिटी, १५ एलबीएस मार्ग, कुर्ला (प.), मुंबई - ४०००७० येथे घेण्यात येणार आहे. ज्या ठिकाणी आणि वेळी दुसऱ्या अर्जदार कंपनीच्या संबंधित प्रेफरन्स भागधारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर योजना आणि कलम २३० अंतर्गत विवरणपत्राची प्रत दुसऱ्या अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून आणि/किंवा तिचे वकील, मे. राजेश शहा अॅण्ड कं. ज्यांचे कार्यालय आहे ओरिएंटल बिल्डिंग, कार्यालय क्र. १६, १ ला मजला, ३०, नगिनदास मास्टर रोड, वेलकम हॉटेलसमोर, फ्लोरा फाऊंटन, मुंबई - ४००००१ येथे यांच्या कार्यालयातून विनामूल्य प्राप्त करता येईल. सभेला हजर राहून मतदान करण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती व्यक्तिसः किंवा प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे मतदान करू शकते मात्र विहित प्रपत्रातील सर्व प्रतिपत्री पत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर युनिट क्र. ०३, लेव्हल-०२, सेन्ट्रियम, फिनिक्स मार्केट सिटी, १५ एलबीएस मार्ग, कुर्ला, मुंबई - ४०००७० येथील अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

प्रतिपत्री प्रपत्र दुसऱ्या अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्राप्त करता येतील. न्यायाधिकरणाने भागधारकांच्या सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. समीर कोठारी, व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन: ०१३६१३४३) आणि ते नसल्यास श्री. गणेश आग्नेकर (डीआयएन: ०६८६५३७९), दुसऱ्या अर्जदार कंपनीचे संचालक यांची नियुक्ती केली आहे. वरील नमूद योजना जरी समभाग आणि प्रेफरन्स भागधारकांच्या सभेत मंजूर झाली तरी ती त्यानंतर न्यायाधिकरणाच्या मंजूरीच्या अधीन राहिल.

सही/-

दिनांक : ०६ फेब्रुवारी, २०१९

समीर कोठारी

मुंबई

सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष